Tại Công ty đấu
giá hợp danh Đất Mũi - Chi nhánh thành phố Cần Thơ, địa chỉ: Số 18B, đường
Trần Bình Trọng, khu vực 8, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ (trong giờ hành
chính, trừ những ngày nghỉ, lễ).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm: 338.850.750 đồng (Ba trăm ba mươi tám triệu tám trăm năm
mươi nghìn bảy trăm năm mươi đồng).

Giá trên chưa bao gồm các loại thuế VAT, lệ phí trước bạ, thuế khác, phí, chi
phí và các khoản nghĩa vụ tài chính khác phát sinh liên quan đến tài sản trúng giá
(nếu có) người mua trúng đấu giá chịu.

Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc “Người phải thi hành án có

[...]

yêu cầu Tòa án giải quyết (theo khoản 5, Điều 101 Luật thi hành án dân sự 2008
được sửa đổi, bổ sung năm 2014).

e) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham giá đấu giá: 200.000đ/hồ sơ.

- Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 10% giá khởi điểm (lấy tròn xuống) =
33.885.000 đồng/hồ sơ (Ba mươi ba triệu tám trăm tám mươi lăm nghìn đồng).

- Ngày, giờ bắt đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút, ngày
26/01/2026 đến 17 giờ 00 phút, ngày 03/03/2026 (hết hạn) trong giờ hành chính
trừ những ngày nghỉ, lễ.

- Phương thức nộp tiền: Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá chuyển khoản